株式会社テックス 射水市戸破針原８-９

TEL 0766-56-１516 FAX 0766-56-1196

ISO9000’s 14000’s内部監査員養成セミナー開催のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 2019年度の ISO9000’s／ISO14000’s内部監査員養成セミナーを
開催いたします。 貴社の内部監査スケジュールに合わせてご利用いただきます様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

１ 標準 （２日間） コース｣

内部監査員として必要な知識と監査手法を 2 日間で習得していただくコースです。規格要求事項と具体的な内部監査の実務に
ついて 2日間かけてしっかりと学習しますので、初めての方にもわかりやすい内容です。

【講習期間】  ２日間  ９：3０～１６：3０            【受 講 料】3９,９００ 円 （税込 ：受講料・テキスト代・修了書を含む）
【会   場】  当社研修室となります。(定員16名)  射水市戸破針原８-９
【昼 食】 弊社にてご用意いたします。

 1日目 2日目

9:30～12:00 ・品質(環境)マネジメントシステム規格 ・認証登録

 ISO9001(14001)要求事項の理解（序文～7.4)

内部監査の進め方 内部監査チェックリスト作成

システムの有効性評価

13:00～16:30 要求事項の理解（8.1～10.3) ・内部監査

ISO9001(14001)：2015の全体像 ・演習問題

内部監査のロールプレー 監査所見の作成

修了試験、 質疑応答

２ ISO9001内部監査 刷新セミナー( 半日 )

内部監査のやり方が大きく変わりました。成果を生む ISOマネジメントには、成果を出す内部監査が不可欠です。
2015年度版規格に対応する監査を説明した唯一のガイドラインが ISO19011：2018です。
ISO19011：2018の示す革新的な内部監査と監査員の力量要件について解説いたします。
本コースを受講することで、内部監査員としての新しい考え方や手法を貴社にてお役立て下さい。

【講習時間】  １3：00～17：00  【受 講 料】 12,000円 (弊社受講者様は 8,000円) (税込 ：受講料・テキスト代・修了書を含む）
【会   場】  当社研修室となります。(定員16名)  射水市戸破針原８-９

13:00～16:00 ISO19011：2018の要点 内部監査員の力量要件 「パフォーマンスの成果の重視」「リスクと機会を監査する」

1６:00～17:00 内部監査演習  まとめ、質疑応答

 ３ お申し込み方法 下記お申込書にご記入いただきFAXよりお申込みください。

㈱ テックス  行  FAX番号 ０７６６－５６－１１９６
 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

１ 「標準 ( 2日 ) コース」 (9:30～16:30)

ISO9000’s    18(木)

19(金)

  25(木)

26(金)

   21(木)

22(金)

ISO14000’s      6(木)

7(金)

3(木)

4(金)

２ 「ISO9001内部監査 刷新セミナー(半日)」 (13:00～17:00)

ISO9001     16(木)   22(木)  17(木)

御社名 ご住所

申込ご担当者様 ご氏名 部 署 お電話番号 FAX番号

受講者様ご氏名  (後日、受講票をFAXいたします。)

フリガナ フリガナ

ご氏名 ご氏名

フリガナ フリガナ

ご氏名 ご氏名

  ※お問い合わせは、電話番号 ０７６６－56－1516 ㈱テックス 寺岸 までご連絡下さい。

２０１９年

※ご希望の日に〇を入れてください。